789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0.7.0.॥/(00६&7२0/५ | | । | । । । | । । । । ! । ञ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण | 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

98७ 8"00शा6 : १७ 

(७॥७७॥ 5ताश्ा6 : ॥५७ 

शक (नं 5,097,200.00 

है रुपये पचास लाख सित्तानवे हजार दो सौ 
क्रमिक योग: 

7998 4 08 

पत्र संख्या - 04//8-20/2049/459 दिनांक - 47-00॥-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

पत्र संख्या - 04//8-20/2049/459 दिनांक - 47-20०0-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 24060478959040323 27069 नट87५9४ 005 62,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये क्ष 

04 - बानिकी 8 (६0२७ 4७॥ ॥॥५/॥२५७ रुपये बासठ हजार दा 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ४४६७ 9/५,॥+28 । | | 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एंवं सामग्री 

56 8006 : ७ 

(शा 3$तरीश्षा6 : १५७ 

॥7 $ 49 24060478959040323 27070 +2870२004 82,900.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 
04 - बानिकी 0४ 70हछछा 0-7705२ रुपये बयासी हजार नौ सौ 

3 तक शरिकेनहए तक गधश।॥॥॥॥॥॥॥ 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

$9608 $क्षा€6 : ६७ 

(एशांशिव 50शा6 : ॥६०७ 

48 5 49 24060478959040323 27074 8/0२707२004 403,600.00